СОГЛАСИЕ О ПРИНЯТИИ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ УСЛОВИЙ

СОТРУДНИЧЕСТВА

Бланк организации

 Акционерное общество «Интеркомп»

 Адрес: 119435, г. Москва, вн.тер.г.

муниципальный округ Хамовники, пер Большой

Саввинский, д. 12, стр. 6, этаж 2, помещ. IА

 E-mail: sber-solutions.ru

 на имя генерального директора Нефёдова С.А.

Исх. № _______

«____» _______ 202__г.

Уважаемый партнёр!

Настоящим письмом ООО / АО «_______»  (ИНН __________ОГРН __________) (далее –

«Общество») выражает безусловное согласие с условиями закупки на услуг по подготовке к экзамену в

ИПБ России на аттестат главбуха и проведение аттестации слушателей в ИПБ России, проводимой АО

«Интеркомп», и обязуется в случае признания победителем в закупке обеспечить включение в форму

договора (в формате внесения изменений в форму договора, или протокола разногласий, или

дополнительного соглашения) следующие обязательные условия сотрудничества АО «Интеркомп»:

1. Условие о сроке действия договора в формате конкретной даты:

«Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует 31.12.2023 г. а в части

исполнения обязательств – вплоть до полного выполнения обязательств Сторонами».

2. Условие о предельной стоимости услуг / работ / товара по Договору, установленной на срок

действия Договора:

«Предельная стоимость услуг / работ / товара по Договору составляет 500 000 (пятьсот тысяч)

рублей 00 копеек. Установленная предельная стоимость услуг / работ / товара не влечёт

обязанность АО «Интеркомп» поручать Исполнителю оказать/выполнить/поставить услуги /

работы / товар на всю указанную сумму. При заказе услуг / работ / товара в меньшем объёме

и/или на меньшую стоимость Исполнитель не вправе требовать от АО «Интеркомп» каких-либо

компенсаций убытков, возмещений и прочих имущественных предоставлений, а также не вправе

требовать увеличения стоимости услуг/работ/товара и/или изменения любых иных условий

Договора».

3. Условие о присоединении к обязательным условиям сотрудничества:

«Посредством подписания Договора Исполнитель подтверждает ознакомление с

Обязательными условиями сотрудничества (далее – ОУС), размещёнными на портале АО

«Интеркомп» в сети Интернет по адресу: https://sber-solutions.ru/download/mandatory-terms-of-

cooperation-for-suppliers.pdf, полностью принимает все условия и обязуется обеспечить их

соблюдение, а также самостоятельное отслеживание изменений. Исполнитель признает, что

соблюдение ОУС является существенным условием сотрудничества».

Уполномоченный подписант участника закупки

Наименование юридического лица участника

закупки

________________________________ / ФИО

подписанта

Подпись, М.п.

https://sber-solutions.ru/download/mandatory-terms-of-cooperation-for-suppliers.pdf
https://sber-solutions.ru/download/mandatory-terms-of-cooperation-for-suppliers.pdf